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Virkamatka Tallinna, Viro 21. - 22.4.2026    
    
Selostus  
 

Airport City Development Network (ACDN) on globaali lentokenttäkaupunkien 
kehittäjien verkosto, jossa on mukana lentokenttien, kiinteistöjen sekä niiden 
ympäristöjen kehittäjiä. Vantaan kaupungin kanssa tehtävän yhteistyön sekä 
Focus Business Park -yritysalueen strategisen kehittämisen myötä aihe on 
ajankohtainen myös Tuusulassa. 

  
ACDN järjestää 21.-22.4.2026 verkostolleen tutustumistapaamisen Tallinnan 
lentokentän viereiseen Ülemiste City -alueeseen. Ülemiste City on 
kansainvälinen ja monimuotoinen ympäristö, joka keskittyy luomaan osaamiseen 
perustuvan työ-, kasvu- ja elinympäristön osaajille. Lisäksi verkostolle 
järjestetään tutustuminen rakenteilla olevaan Rail Baltica -hankkeeseen, joka 
kytkee Tallinnan raideyhteydellä Puolan Varsovaan. 

  
Virkamatkalle osallistuvat elinvoimajohtaja Kristiina Salo, elinkeinopäällikkö Toni 
Popovic, projektipäällikkö Petteri Puputti ja kaavasuunnittelija Aamu Kurjenpuu. 
Kustannukset yhteensä n. 928 euroa, joka pitää sisällään  matkat ja majoituksen. 

  
  
Liitteet Matkaohjelma 
 
Päätöksen peruste 
 

Tuusulan kunnan hallintosääntö, toimivalta henkilöstöasioissa. 
 

 
Päätös  Päätän myöntää virkamatkamääräyksen elinvoimajohtaja Kristiina Salolle, 

elinkeinopäällikkö Toni Popovicille, projektipäällikkö Petteri Puputille ja 
kaavasuunnittelija Aamu Kurjenpuulle ACDN järjestämään 
tutustumistapaamiseen Tallinnassa 21.-22.4.2026. Virkamatka alkaa 21.4. ja 
päättyy 22.4.2026.  

 
 
 

Andersson Albert 
kuntakehitysjohtaja 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot/valmistelija 
 

Lahtinen Seija, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
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Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksi Asianosaiset, kuntakehityslautakunnan pj ja vara pj, kansliapäällikkö, pormestari, 

HR 
 

 
  

 
 
 
 


